
ZARZĄDZENIE NR B.0050.223.2021 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2021 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 65.295.299,95 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 69.669.237,07 zł. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

Id: B4146877-350D-4F7F-A4E5-6DF0B65D380A. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 801 13 500,00 13 500,00

80104 13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Lp. Dział Rozdział

Zmniejszenie dotyczy planu Urzędu 

Miejskiego w Kuźni Raciborskiej, 

zwiększenie dotyczy planu 

Przedszkola nr 1 w Kuźni Raciborskiej 

z Oddziałem Zamiejscowym w Turzu

Razem

Oświata i wychowanie

Przedszkola

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Paragraf Nazwa
Wydatki w złotych

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza Nr B.0050.223.2021

z dnia 14 lipca 2021 roku

§ 1

Id: B4146877-350D-4F7F-A4E5-6DF0B65D380A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

